岡垣町広告掲載申込書
様式第1号
岡垣町広告掲載申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

岡垣町長　様
	（申込者）

	住所(所在地)

	氏名（名称等）

	　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

	FAX

	メール

	URL

	担当者氏名

　岡垣町広告掲載要綱に基づき、広告の原稿案を添えて、下記のとおり申し込みます。

記
	掲載希望 広告媒体

	掲 載 希 望 期 間

	掲 載 希 望 枠 数

	広告の内容（概要）

	広　　告　　料

	・岡垣町広告掲載要綱及び広告内容等に関する基準により掲載できない業種又は広告には該当しません。

注意
・広告掲載の申込みを行う際に、申込者の状況がわかるものの提出を求める場合があります。

様式第1号記載例
広報おかがきの例

岡垣町広告掲載申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

岡垣町長　様
	（申込者）

	住所(所在地)
	遠賀郡岡垣町〇〇一丁目２番３号

	氏名（名称等）
	△△商事株式会社

	　代表取締役
	岡　垣　一　郎　　　　　　　印

	電話番号
	該当事項を記入ください。

	FAX

	メール

	URL

	担当者氏名

　岡垣町広告掲載要綱に基づき、広告の原稿案を添えて、下記のとおり申し込みます。

記
	掲載希望 広告媒体
	広報おかがき　（媒体名を記入ください。）

	掲 載 希 望 期 間
	[bookmark: _GoBack]　令和元年5月～令和2年3月

	掲 載 希 望 枠 数
	　1段　1　枠

	広告の内容（概要）
	会社の紹介　（人の募集、会社の紹介など概要を記入ください）

	広　　告　　料
	　120,000円　（期間や枠数に応じて記入ください）

	・岡垣町広告掲載要綱及び広告内容等に関する基準により掲載できない業種又は広告には該当しません。

注意
・広告掲載の申込みを行う際に、申込者の状況がわかるものの提出を求める場合があります。

1